
Zakład Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 
ul. Poznańska 23, 56-200 Góra 
www.zecgora.pl 
Tel./fax 65 544 21 55,  e-mail: sekretariat@zecgora.pl 
Konto: SANTANDER BANK  06109012610000000102099515 
NIP 5010018458, REGON 020203093, PKD 3530Z, KRS 0000248123,  
IX Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego Wrocław – Fabryczna 
Kapitał zakładowy 4.221 800,00 zł  

                    

               
Ogłoszenie o zamówieniu  

Nr ZEC/02/24 

ZAMAWIAJĄCY   
 
ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ sp. z o.o. 
56-200 GÓRA 
ul. Poznańska 23 
woj. dolnośląskie 
tel. 65 544-21 55 
sekretariat@zecgora.pl 

 
zawiadamia  o zamówieniu  na: 

 

dostawę kotłów grzewczych 
 

 
I. TRYB ZAMÓWIENIA 
Proces przetargowy będzie prowadzony na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 
w Zakładzie Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Górze 
(Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 roku Zarządu ZEC sp. z o.o. 
 
 
II. WARUNKI UZYSKANIA SIWZ  
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dostępna na stronie internetowej Zamawiającego:     
www.zecgora.pl w zakładce „przetargi” oraz w siedzibie Zamawiającego przy ul. Poznańskiej 23 w 
Górze w godz. 8.00-14.00 do dnia składania ofert .  
 

 
III. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
Przedmiotem zamówienia są: 
 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kotłów wodnym  z automatycznym zasilaniem w paliwo pellet 
typu: 

1. MIDI BIO NE 42 kW, wyposażony w zbiornik na pellet o pojemności 1510 l– 2 szt. 
2. MIDI BIO NE 52 kW, wyposażony w zbiornik na pellet o pojemności 1510 l –1 szt. 
3. MINI BIO LUXURY B 12 kW, wyposażony w zbiornik na pellet o pojemności 295 l – 1 szt. 

 
IV. TERMIN WYKONANIA  :    
dostawa max 14 dni od podpisania umowy. 
   
V. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTEPOWANIU  
Warunki udziału w postępowaniu zostały zawarte w SWZ. 

VI INFORMACJA NA TEMAT WADIUM:    

brak 
VIII. KRYTERIA OCENY I ICH ZNACZENIE :    

 najniższa cena  - 100 %, 
 
 
 
 
 



IX. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 
 
Oferty należy złożyć do dnia 27 czerwca 2024 roku do godz. 10:00 w sekretariacie Zakładu 
Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Górze przy ul. Poznańskiej 23. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Góra ul. Poznańska 23 w dniu 27 czerwca 2024 r.  
o godz. 10:15   
XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert.  
 
 

 
       ------------------------------------------------  
         (podpis) 
 
 

         
 

 


